Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais São João da Boa Vista — APAE Entidade Filantrópica Por tempo indeterminado Certificado Filantrópico n.º 254284/75 — CNPJ. 44.832.426/0001-87
São João da Boa Vista, 25 de fevereiro 2022 Ofício nº 035/2022

Exmo. Sr.

Fábio Silvério Ferraz
Diretor do Departamento Municipal de Saúde de São João da Boa Vista

Assunto: Prestação de Contas Anual 2021

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a Prorrogação da Prestação de conta anual, referente aos Convênios 010/2016 e 003/2021 até o dia

Sem mais para o momento, renovo, em nome de nossa Entidade, os votos de elevada estima e distinta consideração.

g Rz.B.P.
CPF 172870:

Presigienia

Av, Dr. Luiz Gambeta Sarmento, n.º 921 - Fone/Fax: (19) 3622-2536 - Bairro do Santo Antônio
CEP: 13871-200 — São João da Boa Vista — Estado de São Paulo

SITE: WWW.apaesaojoaodaboavista.org.br — E-MAIL: apae.sjbvterra.com.br